[image: image1.png]

ПЕHСИОHHЫЙ ФОHД РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ОТДЕЛЕHИЕ ПЕHСИОHHОГО ФОHДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО УЛЬЯHОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З
_01.06.2018__                                                                                                                  №    297
г. Ульяновск
О внесении изменений в приказ от 18.04.2016 г.  № 149
В связи с кадровыми изменениями

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в пункт 1 приказа от 18.04.2016 г. № 149 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»:

1.1. Исключить из состава комиссии  Легуту Наталью Владимировну – ведущего специалиста-эксперта отдела кадров.

1.2. Включить в состав комиссии в качестве секретаря комиссии        Садыкову Эльвиру Зявдатовну.

 2.       Считать утратившим силу приказ от 24.04.2017г. № 206.

Управляющий

       А.В. Чернышев
Лист согласования

к проекту приказа «О внесении изменений в приказ от 18.04.2016 г.  № 149»

	№

п/п
	Должность визирующего
	Подпись
	Расшифровка

подписи
	Дата

	1
	Заместитель управляющего

	В.В. Кузнецов

	2
	Главный специалист-эксперт отдела кадров

	Е.М. Бурцева

	3
	Руководитель группы по делопроизводству

	С.А. Смиркина

	4
	Начальник юридического отдела

	Е.Г. Шиманская

Лист ознакомления

к проекту приказа «О внесении изменений в приказ от 18.04.2016 № 149»

	№ п/п
	Должность
	Подпись
	Расшифровка

подписи
	Дата

	1
	Ведущий специалист-эксперт

	Н.В. Легута

	2
	Специалист-эксперт

	Э.З. Садыкова